様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]門真市長　宮本　一孝　様

門真市協働によるまちづくり人材バンク個人登録申請書

　門真市協働によるまちづくり人材バンク設置要綱第４条第２項の規定により、下記のとおり、人材バンク情報の登録を申請します。

記
必要事項に記入いただくか、又は□に✓を入れてください。
	希望する登録要件
	□市の事業又は取組に参加すること及び市の区域内において地域の活性化に向けた活動等に参加することを希望
□自らの特技、知識又は経験を活かし、指導・アドバイス等を行うことを希望

	フリガナ
氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
	性別
	□男　・　□女

	活動分野
（複数可）
	□子育て・教育分野　　□生涯学習分野　　□健康福祉分野　　　　□環境・産業振興分野　□その他

	プロフィール

	協力又は指導・アドバイスできる活動内容

	依頼する場合の謝礼の目安

	資格等

	メッセージ

	市組織内で
個人情報を公開することの可否

□可　・　□否

※　公開を可能としていただいた場合は、市等の審議会や委員会等への登用やボランティア活動の促進等のため、個人情報を含む登録内容を市組織内で公開しますので、ご了承ください。

※　電話番号、FAX番号、E-mail、生年月日は非公開とし、その他の登録内容は市ホームページ等にて公開しますので、ご了承ください。ただし、住所については、町又は字の区域の名称までとします。
※　登録されても、必ずしも何らかの活動に参画することを保証するものではありませんので、ご了承ください。